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VYPORADANE OBCHODY / SETTLED TRADES

Vyporadani burzovnich obchodt — vS§echny typy cennych papirti / Settlement of exchange trades — all securities

Mésic / Month

2017

Leden / January
Unor / February
Bfezen / March
Duben / April

Kvéten / May

Cerven / June
Cervenec / July
Srpen / August

Zari | September
Rijen / October
Listopad / November
Prosinec / December
Celkem / Total

Vyporadani burzovnich obchodt — akcie / Settlement of exchange trades — shares

Mésic / Month

2017

Leden / January
Unor / February
Bfezen / March
Duben / April

Kvéten / May

Cerven / June
Cervenec / July
Srpen / August

Zafi | September
Rijen / October
Listopad / November
Prosinec / December
Celkem / Total

Pocet obchodi / Number of Trades

52 854
76 095
72 410
66 822
65 196
74 232
53 765
63 526
61 494
77 583
65 412
52 442
781 831

Pocet obchodi / Number of Trades

52 385
75 568
71 895
66 190
64 688
73811
53 362
63 010
61 039
77173
64 957
52 182
776 260

Pocet cennych papirti / Number of Securities

161 663 229
170 975 861
126 160 209
105 322 241
102 877 255
105 001 920
69 460 445
80 193 461
106 634 425
89 150 077
86 393 817
42 501 537
1246 334 477

Pocet cennych papirti / Number of Securities

42 244 687
77119 183
60 158 623
64 581 324
43 197 082
49 820 429
34 717 969
46 694 309
41 715 437
62 735 828
41 555 189
34 143 188
598 683 248

Objem obchodu (K¢) / Trade Turnover (CZK)

9 852 086 928
17 220 918 840
15 700 483 894
13 186 023 775
11 607 876 567
12 087 713 328

9 246 734 302
10 879 855 109
11 585 636 896
14 231 952 620
10 243 039 374

9489 273 123

145 331 594 755

Objem obchodt (K¢) / Trade Turnover (CZK)

9293 468 514
16 686 985 957
14 128 136 474
12 828 445 938
11 134 960 700
11772717 849

8 466 499 497
10 283 830 413
10 956 042 227
13 963 064 045

9909 614 218

9362 784 729

138 786 550 562



Vyporadani burzovnich obchodui — dluhopisy / Settlement of exchange trades — bonds

Mésic / Month

2017

Leden / January
Unor / February
Bfezen / March
Duben / April

Kvéten / May

Cerven / June
Cervenec / July
Srpen / August

Zari | September
Rijen / October
Listopad / November
Prosinec / December
Celkem / Total

Pocet obchodii / Number of Trades

Vyporadani mimoburzovnich transakci / Settlement of OTC transactions

Mésic / Month

2017

Leden / January
Unor / February
Bfezen / March
Duben / April

Kvéten / May

Cerven / June
Cervenec / July
Srpen / August

Zafvi | September
Rijen / October
Listopad / November
Prosinec / December
Celkem / Total

DVP

Pocet prevodu
Number of Transfers

6 880
7553
9873
7593
8 657
9 557
7529
9 498
9 054
9 540
8318
8079
102 131

Pocet cennych papirti / Number of Securities

269
252
207
215
251
138
220
152
209
100
108
57
2178

Objem pievodu (K¢)
Transfer Turnover (CZK)

411 299 618 132
411 833 627 308
552 034 017 110
438 427 786 874
463 241 420 872
536 284 605 157
554 234 349 656
537 344 345 210
311 096 548 650
298 945 110 812
321 274 082 609
344 661 154 427
5180 676 666 817

119 188 496

93 366 700
65478 070
39 483 355
59 301 201
54 606 006
34 551 916
33 069 960
64 510 146
25871632
44 077 133

8 128 437

641 633 052

DFP |

Pocet prevodt
Number of Transfers

2309
2612
3921
3270
3370
3726
3011
2614
3125
3479
2712
3061
37 210

Objem obchodu (K¢) / Trade Turnover (CZK)

Celkem / Total

Pocet prevodu
Number of Transfers

9189
10 165
13794
10 863
12 027
13 283
10540
12112
12179
13019
11 030
11 140

139 341

452 817 152
431 745 827
1463 460 628
194 427 454
423 018 513
256 886 716
765 402 198
543 914 865
591 019 493
217 251 628
250 247 125
96 306 299
5686 497 898

Objem pievodt (K¢)
Transfer Turnover (CZK)

411 299 618 132
411 833 627 308
552 034 017 110
438 427 786 874
463 241 420 872
536 284 605 157
554 234 349 656
537 344 345 210
311 096 548 650
298 945 110 812
321 274 082 609
344 661 154 427
5180 676 666 817



Vyporadani mimoburzovnich transakci — akcie / Settlement of OTC transactions — shares

Mésic / Month

2017

Leden / January
Unor / February
Bfezen / March
Duben / April

Kvéten / May

Cerven / June
Cervenec / July
Srpen / August

Zari | September
Rijen / October
Listopad / November
Prosinec / December
Celkem / Total

Pocet prevodu

DVP

Number of Transfers

5382
6 147
7 440
6 085
6 447
7918
5644
8144
7548
7 696
6 300
5953

80 704

Objem pievodu (Kc)

Transfer Turnover (CZK)

21 706 886 292
33 660 928 239
31407 957 991
34 893 835 184
25995 532 386
32 398 475 563
22 805 957 853
28 557 570 618
26 087 027 118
37 907 443 470
20 281 931 156
19 038 392 459
334 741 938 330

DFP |

Pocet prevodu

Number of Transfers

1674
1835
2338
2 403
2 346
2914
2181
2072
2 496
2751
1919
1880
26 809

Vyporadani mimoburzovnich transakci — dluhopisy / Settlement of OTC transactions —bonds

Mésic / Month

2017

Leden / January
Unor / February
Bfezen / March
Duben / April

Kvéten / May

Cerven / June
Cervenec / July
Srpen / August

Zafvi | September
Rijen / October
Listopad / November
Prosinec / December
Celkem / Total

Pocet prevodu

Number of Transfers

1472
1384
2395
1491
2191
1627
1881
1314
1482
1828
2 004
2095

21164

DVP

Objem pievodu (K¢)

Transfer Turnover (CZK)

389 223 171 605
378 018 808 153
520 350 753 371
403 307 292 702
437 144 257 289
503 768 633 912
531 400 230 741
508 612 287 954
284 885 520 997
260 991 189 533
300 895 645 507
325 287 241 158
4 843 885 032 923

DFP |

Pocet prevodt

Number of Transfers

627
770
1569
850
1019
810
829
535
622
714
77
1147
10 269

Pocet prevodu

Number of Transfers

Celkem / Total

Objem pievodt (Kc)

7 056
7982
9778
8 488
8793
10 832
7825
10 216
10 044
10 447
8219
7833

107 513

Pocet prevodu

Number of Transfers

Celkem / Total

Transfer Turnover (CZK)

21 706 886 292
33 660 928 239
31 407 957 991
34 893 835 184
25995 532 386
32 398 475 563
22 805 957 853
28 557 570 618
26 087 027 118
37 907 443 470
20 281 931 156
19 038 392 459
334 741 938 330

Objem pievodt (K¢)

2099
2154
3964
2341
3210
2437
2710
1849
2104
2542
2781
3242
31433

Transfer Turnover (CZK)

389 223 171 605
378 018 808 153
520 350 753 371
403 307 292 702
437 144 257 289
503 768 633 912
531 400 230 741
508 612 287 954
284 885 520 997
260 991 189 533
300 895 645 507
325 287 241 158
4 843 885 032 923



VEDENI EVIDENCI / REGISTER MAINTENANCE

Pocéty emisi cennych papirti / Number of securities issues

Emise / Issues (31. 12. 2017)
z toho nové emise (2017) / which of new issues (2017)

Akcie / Shares

2 636
575

Dluhopisy
(v€. sam. kupoénti) /

871
103

TRZNi KAPITALIZACE | MARKET CAPITALIZATION

Kotované cenné papiry — trzni cena / Listed securities — market price

Akcie / Shares
Dluhopisy / Bonds

Ostatni cenné papiry / Other Securities

Celkem / Total

Akcie / Shares
Dluhopisy / Bonds

Ostatni cenné papiry / Other Securities

Celkem / Total

OPF (oteviené
podilové fondy) /
Bonds Incl. Coupons Opened Trade Union

14
0

2015
608 832 783 825
1394 428 581 568
9889 676 298

2013 151 041 690

2015
429 987 714 419
267 145 951 638
17 016 437 491
714 150 103 548

UPF (uzaviené
podilové fondy) /
Closed Trade Union

Derivaty /

2016
623 377 641 819
1504 501 856 349
20822 671 551

2148 702 169 718

2016

497 099 439 703

187 687 047 378
18 832 374 972

703 618 862 053

Derivative Types

107
54

Celkem / Total

3629
732

2017
717 745 028 671

1418 613 170 000
22 995 721 499
2159 353920 170

2017

536 664 070 508

234 616 043 412
20 141 736 463

791 421 850 382



LEGAL ENTITY IDENTIFIER (LEI)

Pocet aktivnich LEI / Number of active LEls

2015

Ceské subjekty / Czech Entities | 4617
Zahraniéni subjekty / Foreign Entities | 968
Celkem / Total \ 5585
Pocet zahrani€¢nich LEI / Number of foreign LEls

m SK

H RO

mCY

mHU

Others

2016

5007
892
5899

2017

7881
1247
9128



KONTAKTY / CONTACTS

Adresa/ Address

Centralni depozitar cennych papir(i, a.s / Central Securities Depository Prague
Rybna 14 / Rybna 14

110 05 Praha 1/ 110 05 Prague 1

Ceska republika / Czech Republic

Telefonni spojeni / Phone Numbers

Recepce / RECEPLON DESK ...vvvvieeiiiiiiiiiiie ettt e e e s e e e e e e nnnees +420 221 832 821
Informace pro majitele cennych papirt (dédictvi, kuponové knizky apod.) /
Information for Securities Owners (legacy, coupon books etC.) .......ccuvveevvvvrernnnns +420 221 832 416

+420 221 832 162

+420 221 832 165

+420 221 832 175

+420 221 832 177

Informace pro U€astniky / Information for Participants ............cccoccevveiiiieiciinenn. +420 221 832 182
Informace pro emitenty / Information for ISSUErS .........ccceeiviiiiiiiiiieiciic e +420 221 832 173

Elektronicka posta / E-mail

Obecna schranka / Information Service ..........cccccvviiiiiiii i, cdcp@cdcp.cz
Informace pro emitenty / Information for ISSUEIS .........cceeviviiiiiiiiiiiciice e emitent@pse.cz
Informace pro Zzadatele o LEI / Information on LEI assignment ..............cccocceee. lei@pse.cz
Datova schranka / Data BOX........c.uuiuiuiiiiiiiiiii e offs4yk
Internetove stranky / Web Pages.........c..oviiiiiiiiiiiiiiiiiee e www.cdcp.cz



